
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

48 

366 

26 

60 

66 

83 

23 

73 

Nome 

BEDIN GERARDO 

DOMIRTI SAMUELE 

SCALCO LIVIO 

MENEGUZZO SILVIO 

ZANOTTO MICHELE 

ZEN MARCHETTO 

TORRESAN CLAUDIO GIUSEPPE 

FANTON ELIO 

Giri 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

Tempo Totale 

11:34.753 

11:36.986 

13:00.815 

11:53.686 

11:54.567 

12:12.365 

12:13.728 

12:16.616 

Diff 

2.233 

1:26.062 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

Differenza 

2.233 

1:23.829 

1 Giro 

0.881 

17.798 

1.363 

2.888 

Tempo Migliore 

1:22.781 

1:24.958 

1:34.119 

1:39.993 

1:38.556 

1:40.326 

1:42.378 

1:42.399 

Nel Giro 

1 

5 

1 

7 

7 

2 

7 

3 

Punti 

250 

220 

250 

250 

220 

200 

200 

180 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.233 

Velocità  Media 

47,672 

Miglior tempo sul giro 

1:22.781 

Velocità Migliore 

50,011 

Giro Migliore di 

48 - BEDIN GERARDO 

Stampato: 24/06/2018 15.22.13 

Capo del Servizio Cronometraggio: Bardini F. 

Direttore di gara: Montagna P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO DEI MOTOCLUB 

EPOCA 

2^ Manche Epoca 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:08:21 

Montecchio Maggiore (VI) 1,150 Km. 

24/06/2018 15:10 


